西咸新区市场监督管理局沣西新城分局文件

[bookmark: _GoBack]沣西市监发〔2020〕45号

陕西省西咸新区市场监督管理局沣西新城分局
关于推进辖区餐饮单位入驻“陕西阳光食安APP”平台工作的通知

[bookmark: _Hlk34057618]各市场所：
为提高食品安全监管效率，推进食品安全监管信息化建设，真正从源头上防范食品安全，分局决定在全新城学校食堂入驻的基础上继续推进餐饮单位入驻“陕西阳光食安APP”平台工作，现将有关事宜通知如下：
    一、工作任务
各市场所通知辖区餐饮单位食堂负责人（食品安全管理人员）到位，指导食堂负责人（食品安全管理人员）用手机下载“陕西阳光食安APP”进行注册，选择门店入驻，具体使用流程见附件。
如有网络使用问题请联系中国电信沣西新城分公司：童鑫（联系电话：13309213002）。
二、工作要求
各市场所要对辖区餐饮单位通知到位，督促餐饮单位高度重视食品安全，落实食品安全主体责任，积极完成“陕西阳光食安APP”入驻工作。

附件：陕西省餐饮单位管理人员操作手册

陕西省西咸新区市场监督管理局沣西新城分局
2020年5月26日

附件
陕西省餐饮单位管理人员操作手册
为方便餐饮单位管理人员使用“陕西阳光食安”APP履行主体责任，特编制使用指南。
一、下载陕西阳光食安APP
安卓手机机用微信/浏览器等二维码扫描工具,扫描下方二维码用浏览器打开进行下载。注：苹果手机在苹果商城中搜索“陕西阳光食安”，下载安装即可。
[image: ]

二、注册APP使用账号
下载安装成功后，打开APP,点击右下⽅【我的】，进行账号注册。
[image: ]

三、门店主体入驻
 点击：首页-—>门店入驻—>逐项进行企业信息的提交。直到最后一项“提交审核”完成即可。（详见下图）

 (
2、依次点击
3、选择餐饮
)

 (
1.门店入驻
)

注意事项：
· 门店名称可以填写简称，单位名称填写执照名称。
· 经营许可证和营业执照：暂无或不在身边选 正在办理

- 2 -

- 1 -

	  陕西省西咸新区市场监督管理局沣西新城分局     2020年5月26日印发

image2.png
_l—_l
HE < 2

FHSBER #
/ 3. HEFNSHERD
=) W 2 Q

g}

m

B
& | = 2, R i
wamx = T
B
1] o FFNBRIEEBDRES
20 =
8] | -
1 I e R 1 GBHER
<&

wRE

] g \Q BREEAE (B
an xama s

image3.png
ull FE#E T 08:57 @790

HE
=
N
E1E - B
°
RIS R B
\
FEEEE
\Y
B il B&
8
X
i
¢
FiPAT =
R EHBLF

image4.png
F—5
B2 AL

BIZAATE B BRI

B8
W SEAR &k
HIEH LIRSk

=%
=4t S

@79 wm

BERGAH wifi,

kg
AEFA

LRIEEME

%Q'mﬁ"ifn B, FTHRAE

image5.png
ull FERD = 09:06 @790

< BKEANE

<& &% >
A gy >
S RETWH >

e 8Bh >

image1.png
1. R

ipmIgE ® 1906

X BREEXAR

oo

PLill:hin g

WINEALNLESS, Haftis, LAHEE
BORRLORS. —E—L, RED)LOMRL

K, EARERF, EFS, AFEPEGHER
WIRFONK, EXRCOBO. FNEEHE,

WZEBOE.

¥ o
[T

xams  swpex  em

© A ¢

. o e

B

EnERT
7

@)

w5

(>

HiEsRE
[

Q

RRmEA
E